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Vår präst Sara Bergström och familjen 
Malmström vid dopfunten i Välluvs 

kyrka. Foto: Katarina Erlandsson
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För många människor är dopet förknippat med mycket 
små barn, cirka tre månader gamla, som är iklädda en ärvd 
dopklänning med broderade namn. Så måste det inte se ut. 

Barnet som ska döpas kan själv gå in i kyrkan, ha på sig något de 
själva känner sig fi na i och kanske till och med själv hälla upp dop-
vattnet. Alla som inte redan är döpta kan döpas, oavsett ålder!

Vi satsar på dopet
Alla kan bli döpta, inte bara bebisar! Det är aldrig ”för sent” att bli döpt och man måste inte 
heller bära en dopklänning i kyrkan. 

Läs om dopet på sidorna 4–6

Dopkalas
 Välkomna att boka något av våra fi na församlingshem för ett kalas 
eft er dopet. För medlemmar i Svenska kyrkan som bor i Kropps för-
samling är det dessutom kostnadsfritt. Köken i församlingshemmen 
är fullt utrustade med kaff ebryggare, ugnar och kylskåp för förvaring 
samt kompletta uppsättningar porslin. Alla församlingshemmen har 
dessutom fi na utemiljöer att njuta av.

Drop-in dop
 Lördagen den 1 oktober klockan 9–12 i Mörarps kyrka och 
klockan 13–16 i Välluvs kyrka välkomnar vi till Drop-in dop! 
Vill ni inte ordna eget kalas eller lägga tid på planering: Bara 
kom! Vi erbjuder kyrka, präst, musiker och vaktmästare och ett 
dop som till viss del kan anpassas eft er era önskemål. 
 Kom som ni är, vi bjuder de närmaste på tårta i församlings-
hemmet eft eråt.

Foto: Madeliene Kristensson
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Nytt material om dopet
Under ett års tid har vi arbetat fram ett nytt material som 
ska vara unikt för Kropps församling kring dopet. Vår nya doptavla 
har varit grunden för materialet som nu består av dopbevis som 
familjen får i en ram för att kunna ha framme i hemmet, nya fadder-
brev och välkomstbrev med mera. 
 Vi har även arbetat fram ett nytt material som ska påminna 
om dopdagen, med samma motiv. Dopbarnet välkomnas till våra 
verksamheter som passar för just den aktuella åldern och barnet får 
en liten gåva från församlingen. När barnet fi rar sin första dopdag 
får det till exempel en refl exängel, året därpå ett sånghäft e, sedan en 
Barnens bibel, vid fyraårsfi randet fröer och till slut en VIP-biobiljett 
till kyrkbio för hela familjen. 
 Dopdagen kan fi ras precis som födelsedagen, med nära och kära 
och något gott till fi ka, så glöm inte bort din dopdag!

Text: 
Sara Bergström

Vacker dopplats utomhus
Kanske önskar ni möjligheten att njuta av den svenska som-
maren under dopet. Varför inte ha det utomhus på vår nybyggda 
dopplats i Välluv, framför församlingsgården? Välkommen att boka 
på samma sätt som ni bokar våra kyrkor, via expeditionen.

Zoli Fuglesang Kareld
Till uppdraget att skapa en 
tavla till Kropps församling, med 
anknytning till våra kyrkor, hittade 
vi turligt nog Zoli Fuglesang Kareld 
som med glädje tog sig an uppdraget. 
I målningen har hon fått med fl era 
viktiga symboler, som till exempel 
dopfunten, vårt dopträd, silverkorset 
vi ger till alla nydöpta samt mer kris-
ten symbolik såsom fi sken och ängeln. 
Med på tavlan fi nns också de koltras-
tar som är typiska för just Zoli. 

Silverkors och kyndelsmässodagen
 Som en gåva från församlingen 
och ett minne från dagen får alla som 
döps i Kropps församling ett litet 
hängsmycke i form av ett silverkors. 
Gåvan stannar dock kvar i kyrkan med 
en lapp med namn och dopdatum och 
hängs på våra dopträd fram till kyn-
delsmässodagen i början av året därpå. 
Då är familjen välkommen tillbaka 
för att hämta sitt kors och lite fi ka att 
fortsätta fi randet därhemma med.

Solosång
Kropps församling erbjuder från och med april i år solo-
sång på dopet kostnadsfritt. Kanske önskar ni att till exempel få höra 
”Kärleksvisan” eller ”Handens fem fi ngrar” framföras på just ert dop, 
men känner ingen som sjunger? Vi tycker att levande musik alltid är 
det vackraste och erbjuder därför solist på alla dop när så önskas.

Boka tid för dop
 Kontakta pastorsexpeditionen för att boka tid och plats för 
dop. Telefon: 042-717 00. 
E-post: kropps.forsamling@svenskakyrkan.se

I Välluv fi nns en vacker 
plats för dop utomhus.

”Alla kan bli döpta.”


